
PERSONET: Verteiler zur Abfrage "Personalentwicklung" (Juli 2019)

Nr. Vorname Nachname E-Mail Telefon Unternehmen Adresse PLZ Ort Status

1 Anja Herold anja.herold@ait-deutschland.eu 09228 9906-133 ait-deutschland GmbH Industriestraße 3 95359 Kasendorf Mitglied

2 Anja Görke anja.goerke@bayernwerk.de 0921 285-4526 Bayernwerk Netz GmbH Luitpoldplatz 5 95444 Bayreuth Mitglied

3 Bernd Hummer hummer.b@bhs-tabletop.de 09287 73-1320 BHS tabletop AG Ludwigsmühle 1 95100 Selb Mitglied

4 Franz Seuling franz.seuling@dr-schneider.com 09261 968-1127 Dr. Schneider Kunststoffwerke GmbH Lindenstr. 10 - 12 96317 Kronach-Neuses Mitglied

5 Harry Wener harry.wener@netzsch.com 09287 75-267 Erich NETZSCH GmbH & Co. Holding KG Gebrüder-Netzsch-Str. 19 95100 Selb Mitglied

6 Winnie Haugk winnie.haugk@feiler.de 09233 7728-62 Ernst Feiler GmbH Greimweg 4 95691 Hohenberg an der Eger Mitglied

7 Andrea Rosenberger andrea.rosenberger@grundig-gbs.com 0921 898-260 Grundig Business Systems GmbH Weiherstr. 10 95448 Bayreuth Mitglied

8 Christina Günther christina.guenther@de.helsa.com 09254 80-161 helsa GmbH & Co. KG Bayreuther Straße 3 - 11 95482 Gefrees Mitglied

9 Heike Würll Heike.Wuerll@huk-coburg.de 09561 96-13220 HUK-COBURG Bahnhofsplatz 96444 Coburg Mitglied

10 Florian Kirchner florian.kirchner@kulmbacher.de 09221 705-454 Kulmbacher Brauerei AG Lichtenfelser Straße 9 95326 Kulmbach Mitglied

11 Silke Reitzenstein silke.reitzenstein@m-a-i.de 09261 91000-600 M.A.i GmbH & Co. KG Hummendorfer Straße 74 96317 Kronach-Neuses Mitglied

12 Lya Scheidel l.scheidel@medi.de 0921 912-1080 medi GmbH & Co. KG Medicusstr. 1 95448 Bayreuth Mitglied

13 Steffi Schwitalla schwitalla.steffi@ofa.de 0951 6047-658 Ofa Bamberg GmbH Laubanger 20 96052 Bamberg Mitglied

14 Manuel Wolz manuel.wolz@personet.de 0921 50736-340 Personet e. V. Gottlieb-Keim-Str. 60 95448 Bayreuth Sonstige

15 Thomas Bunke thomas.bunke@rehau.com 09283 77-1101 REHAU AG + Co Otto-Hahn-Straße 2 95111 Rehau Mitglied

16 Jens Bauer Jens.Bauer@sigmund-lindner.com 09277 994-922 Sigmund Lindner GmbH Oberwarmensteinacher Straße 38 95485 Warmensteinach Mitglied

17 Brigitte Weißmann Brigitte.Weissmann@fraas.com 09252 703-271 V. FRAAS GmbH Orter Str. 6a 95233 Wüstenselbitz Mitglied

18 Marco Nübling marco.nuebling@vvsholding.de 0921 802-293 VVS Holding GmbH Josephsplatz 8 95444 Bayreuth Mitglied

19 Anja Maßen anja.massen@markgraf-bau.de 0921 297-180 W. Markgraf GmbH & Co KG Dieselstr. 9 95448 Bayreuth Mitglied

20 Katharina Woschke katharina.woschke@hofmann-impulsgeber.de 09571 766-975 Werkzeugbau Siegfried Hofmann GmbH An der Zeil 2 96215 Lichtenfels Mitglied

21 Julia Kuchenbaur julia.kuchenbaur@wieland-electric.com 0951 9324-334 Wieland Electric GmbH Brennerstr. 10 - 14 96052 Bamberg Mitglied

22 Adrian Jung adrian.jung@wieland-electric.com 0951 9324-297 Wieland Electric GmbH Brennerstr. 10 - 14 96052 Bamberg Mitglied

23 Jochen Köhler jochen.koehler@vrbtho.de 09281 810-8081 VR Bank Bayreuth-Hof eG Schillerstraße 25 - 27 95028 Hof Mitglied

mailto:manuel.wolz@personet.de

